
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 
НАСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА Г. ОРЛА»

ПРИКАЗ

«21» января 2026 г. №34
г. Орел

О утверждении перечня товаров, работ, услуг, 
закупки которых осуществляются у СМИ на 2026 год

В целях выполнения требований Федерального закона Российской 
Федерации от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических услуг», Постановления 
Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 года № 1352 «Об 
особенностях участия малого и среднего предпринимательства в закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положения о 
закупке товаров, работ, услуг для нужд БУ ОО «КЦСОН Железнодорожного 
района г. Орла»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства 
(Приложение №1).
2 . Хачиян И.В. специалисту по закупкам, разместить Перечень на 
официальном сайте www.zakiipki.  и сайте учреждения.gov.ru
3 .Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Хардикова

gov.ru

